
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/297/18 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/189/17 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1, art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty w Rzeszowie, Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/189/17 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Brzostku włącza się do Szkoły Podstawowej im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Brzostku na następujących warunkach: 

1/ Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Brzostku do której włączy się Gimnazjum 

im. Królowej Jadwigi w Brzostku rozpocznie działalność z dniem 1 września 2018 r. 

2/ Kształcenie w klasie pierwszej Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Brzostku 

z włączonym Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Brzostku rozpocznie się w roku szkolnym 2018/2019. 

3/ Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Brzostku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2018 r. 

2. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Brzostek publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 

obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Brzostek na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały”. 

2. W załączniku 1 Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Brzostek, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Brzostek, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., wiersz oznaczony jako Lp. 1 w tabeli 

wskazanej w załączniku 1 otrzymuje brzmienie: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2769



1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Komisji Edukacji 

Narodowej  

w Brzostku 

Brzostek,  

ul. Szkolna 13 

inna lokalizacja: 

Brzostek ul. M.N. 

Mysłowskiego 11 

Brzostek, Bukowa, Klecie, 

Zawadka Brzostecka, 

Skurowa- przysiółek 

Zawodzie, Nawsie 

Brzosteckie- domy na 

zachód od naturalnej 

granicy wyznaczonej drogą 

położoną na działkach nr 

785, 879, 555 w kierunku 

przysiółka Pola i nr 231 w 

kierunku przysiółka 

Brzostek- Okrągła 

Brzostek, Bukowa, Klecie, 

Zawadka Brzostecka, 

Skurowa -przysiółek 

Zawodzie Nawsie 

Brzosteckie- domy na 

zachód od naturalnej 

granicy wyznaczonej 

drogą położoną na 

działkach nr 785, 879, 555 

w kierunku przysiółka 

Pola i nr 231 w kierunku 

przysiółka Brzostek- 

Okrągła 

”. 

3. Załącznik 2 plan sieci prowadzonych przez Gminę Brzostek publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Brzostek na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Brzostek klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

„Gimnazjum 

im. Królowej 

Jadwigi w 

Brzostku  

Brzostek, ul. M. N. 

Mysłowskiego 11 

Miejscowości: Brzostek, 

Bukowa, Klecie, Zawadka 

Brzostecka, Kamienica Dolna, 

Przeczyca, Skurowa, Nawsie 

Brzosteckie- domy na zachód 

od naturalnej granicy 

wyznaczonej drogą położoną 

na działkach nr 785, 879, 555 

w kierunku przysiółka Pola i 

nr 231 w kierunku przysiółka 

Brzostek- Okrągła. 

 

2.  

Klasy 

Gimnazjum im. 

Królowej 

Jadwigi w 

Brzostku 

prowadzone w 

Szkole 

Podstawowej 

w Brzostku im. 

Komisji 

Edukacji 

Narodowej  

Brzostek, ul. M. N. 

Mysłowskiego 11 
 

Miejscowości: Brzostek, 

Bukowa, Klecie, 

Zawadka Brzostecka, 

Kamienica Dolna, 

Przeczyca, Skurowa, 

Nawsie Brzosteckie- 

domy na zachód od 

naturalnej granicy 

wyznaczonej drogą 

położoną na działkach nr 

785, 879, 555 w kierunku 

przysiółka Pola i nr 231 

w kierunku przysiółka 

Brzostek- Okrągła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2769



”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

mgr Mateusz Domaradzki 

 

3. 

Klasy 

Gimnazjum 

w Januszkowica

ch prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej 

w Januszkowica

ch 

Januszkowice 60 
Miejscowości Opacionka i 

Januszkowice  

Miejscowości Opacionka 

i Januszkowice 

4. 

Klasy 

Gimnazjum 

w Nawsiu 

Brzosteckim 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej 

im. Tadeusza 

Kościuszki 

w Nawsiu 

Brzosteckim  

Nawsie Brzosteckie 206 

Miejscowości Nawsie 

Brzosteckie domy na wschód 

od naturalnej granicy 

wyznaczonej drogą położoną 

na działkach nr 785, 879, 555 

w kierunku przysiółka pola i 

nr 231 w kierunku przysiółka 

Brzostek-Okrągła oraz 

miejscowość Wola Brzostecka 

Miejscowości Nawsie 

Brzosteckie domy 

na wschód od naturalnej 

granicy wyznaczonej 

drogą położoną na 

działkach nr 785, 879, 

555 w kierunku 

przysiółka pola i nr 231 

w kierunku przysiółka 

Brzostek-Okrągła oraz 

miejscowość Wola 

Brzostecka 

5. 

Klasy 

Gimnazjum w 

Siedliskach-

Bogusz 

prowadzone w 

Szkole 

Podstawowej w 

Siedliskach-

Bogusz 

Siedliska-Bogusz 93A 

Miejscowości: Siedliska-

Bogusz, Gorzejowa, Grudna 

Górna, Grudna Dolna, 

Głobikówka, Bączałka, 

Kamienica Górna, Smarżowa 

Miejscowości: Siedliska-

Bogusz, Gorzejowa, 

Grudna Górna, Grudna 

Dolna, Głobikówka, 

Bączałka, Kamienica 

Górna, Smarżowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2769


		2018-06-12T13:52:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




